
Rohelise kooli koosolekute kokkuvõtted



15.10.2024

Rohelise kooli programmi selgitus. 
7 erinevat rohelise kooli programmi sammu. 
Valiti selleks kooliaastaks 3 valdkonda igapäevaelu olukorra korraldamises (Info,
teavitamine ja kaasamine, energia, vesi) ning arutleti 2023 aastal valitud teemadest
(Kliimamuutused, Tervis ja heaolu, Prügi, Jäätmed)



5.11.2024
Koostööoskuste tunni raames valmistada plakatid koolis
riputamiseks (need võivad olla kas käsitsi tehtud või digitaalsed,
teemaks taaskasutus).
Valmistada digitaalne plakat rühmajuhendajatele, mille nad
tutvustavad tundides.
Alustada video loomist vee kasulikkuse kohta.



03.12.2024

Taaskasutuse plakatid on valmis. Neid tuleb riputada kooli koridoridesse ning
saata õpetajatele e-postiga, et nad saaksid neid kasutada oma ainetundide
läbiviimisel.
Vee tähtsuse video on valmis, kuid lõpuosa tuleb üle teha. Video saadetakse
arendusjuhile ja see postitatakse kooli sotsiaalmeediasse.
Tegevuskavasse lisasime uue teemavaldkonna – TOIT.
Järgmine Rohelise kooli töörühma kohtumine toimub 04.02 kell 12.00 ruumis 319.



04.02.2025

 • Ülekooliline koristusnädal (24.03–27.03) – sobitatud tunniplaani, õpilasesindus saadab enne sündmust koolile juhised.
 • Plakati koostamine – plakati saadame kooli laiali, et kajastada Rohelise Kooli koosolekutel tehtud otsuseid. Info edastamine – Edaspidi
saadame regulaarselt väikseid uudiseid, et kooli kogukond oleks kursis Rohelise Kooli töörühma tegemistega.

Kooli keskkonnapõhimõtted:
Prügi sorteerimine1.

Sorteerime jäätmeid vastavalt kehtestatud nõuetele ning edendame teadlikkust jäätmete vähendamisest.
Soosime pakendivaba tarbimist ja korduvkasutatavate materjalide kasutamist.

Elektri ja vee säästmine2.
Kasutame energiatõhusaid seadmeid ja valgusteid ning jälgime teadlikku energiakasutust.
Vähendame vee tarbimist ja propageerime vastutustundlikku veekasutust.

Elurikkuse propageerimine3.
Korraldame loodushariduslikke tegevusi ja õppetunde elurikkuse säilitamiseks.
õppeaedade projekt kooli territooriumil.

Haljastusjäätmete komposteerimine4.
Kasutame kooli haljastusjäätmeid kompostimisel, et toetada ringmajandust.
Teadvustame õpilastele kompostimise olulisust ja võimalusi.

Korduvkasutatavad nõud5.
Eelistame korduvkasutatavaid nõusid ühekordsete asemel.
Vähendame plastiku tarbimist ja edendame jätkusuutlikke lahendusi.

Taaskasutus kutseõppe õppekavades6.
Integreerime taaskasutuse ja ringmajanduse põhimõtted kutseõppe programmidesse.
Toetame loovaid lahendusi taaskasutatud materjalide kasutamiseks.

Toidujäätmete vähendamine7.
Planeerime teadlikult koolisöögi portsjoneid, et vähendada toidujäätmeid.
Rakendame meetmeid toidu raiskamise vältimiseks ja suuname allesjäänud toidu võimalusel ümbertöötlemisse.

Meie eesmärk on kasvatada vastutustundlikke ja keskkonnateadlikke noori, kes aitavad kaasa säästva tuleviku loomisele.



08.04.2025

Tallinna Rakendusliku Kolledži keskkonnapõhimõtete plakat on
valmis!

Plakat on nüüd nähtaval kooli kodulehel, ekraanidel,
sotsiaalmeediakanalites ning paigaldatud ka peaukse juurde.

Üldkoolisisese koristusnädala kokkuvõte:
Üritus toimus edukalt – ajastus osutus sobivaks ning osales kogu
koolipere, nii õpetajad kui õpilased. Jätkame kindlasti ka järgmisel
aastal!

Rohelise lipu taotlus:
Taotluse täitmise eest vastutab vastav töörühm. Tähtaeg: 25. aprill.



06.05.2025


